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Tiro dell’amicizia Locarnese 18/19 ottobre 2024: 

• 20    società iscritte 

• 109  tiratori partecipanti 
• 12   gruppi iscritti – 12 classificati 

 

Classifica concorso a gruppi cat. A: 

Pos.   società Gruppo Punti 
 

1. CEVIO Basodino A 559 

2. CONTONE  Briganti 552  

3. RIVERA I soliti 547 

Categoria A “concorso a gruppi” non premiata per mancanza di partecipanti. 

 

Classifica concorso a gruppi cat. D/E (armi ordinanza): 

Pos.   società Gruppo Punti 
 

1. ARVIGO – Mesocco – San Vittore La Gigia 545 

2. PARADISO – Tiratori San Salvatore Paradiso 1 5311 

3. CUREGLIA – Tiratori del Gaggio Gaggio 531 

4. CUREGLIA – Tiratori del Gaggio Gaggio 2 530 

5. CADENAZZO – Tiratori la Pianturina Pianturina 523 

6. CEVIO – Società Tiratori Valmaggia  Rovana 521 

7. STABIO - Tiratori Aurora Stabulum 519 

8. LUGANO – Civici Carabinieri Ceresio 508 

9. BRISSAGO – Tiratori delle Isole  Brissago 495 

 

 

 
 

 
 
 

 
1 Parità con Cureglia, ma migliori serie: 140/136/134/121 

https://www.ftst.ch/content/stabio-tiratori-aurora
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Classifica individuale (premiazione): 

• Re del Tiro: 

Cognome Nome                  età    Arma Società punti 

Morandi Valeria               1962  57-03 UTL Locarno 147 

   
 

Premiazione Categorie: 
 

• Categoria A (AL/FS) 
 

Cognome Nome                 età    Arma Società punti 

1° Cavalli Marco                  1969   ST Cevio 145 

2° Regazzoni Simone                1975   ST Balerna *143 

3° Martini Simone                1961   FW Cevio **143 

    

* parimerito – migliori colpito 9x10 - ** 8x10 - età 

 
 

• Categoria D (Fass 57-03 / MO) 
   

 

Cognome Nome                 età    Arma Società punti 

1° Jucker Roland               1955  57-03 UTL Locarno *141 

2° Luiselli Romano             1972  57-03 UTL Locarno 141 

3° Widmer René                  1959  57-03 Paradiso 140 

* parimerito – migliori colpito 7x10   

 

• Categoria E (Fass 57-02 / Fass 90) 
   

 

Cognome Nome                 età    Arma Società punti 

1° Keller Sharon               1988  F90 Cureglia 140 

2° Cattori  Luca                    1966  F90 UTL locarno 139 

3° Campana Valentina            1991  F90 Cureglia 136 

* parimerito – miglior colpito 96   
 

 

• Veterani (V/VS) 
   

 

Cognome Nome                 età    Arma  Società punti 

1° Cauzza Silvietto           1942   FW        Cevio 144 

2° Mattei Luca                1955   FW     Rivera 142 

3° Papa Paolo               1948   57-03 Arvigo *139 

* parimerito – migliori colpito 6x10 + età 



 UNIONE TIRATORI LOCANO  

Tiro dell’amicizia Locarnese 2024 
 

21.10.2024 3 

 

 
 

• Juniori (J/JJ) 
   

 

Cognome Nome                  età    Arma  Società punti 

1° Pasinetti Fabio                  2005  MO Brissago 138 

2° Poletti Diego                 2006  F90 UTL Locarno 136 

3° Giaquinto  Daniele               2005  F90 UTL Locarno 134 
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2Risultati classifica totale programma “serie Amicizia” 

Re del Tiro: 

 COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ P.TI 

1 Morandi Valeria 1962 LOCARNO 147 

2 Cavalli Marco 1969 CEVIO 145 

3 Cauzza Silvietto 1942 CEVIO 144 

4 Cavalli Martino 2001 ROVEREDO 143 

6 Martini Simone 1961 CEVIO 143 

5 Mossi Giampaolo 1986 RIVERA 143 

7 Regazzoni Simone  1975 BALERNA 143 

8 Mattei Luca 1955 RIVERA 142 

9 Rovati Tomas 1993 CONTONE 142 

11 Jucker Ronald 1955 LOCARNO 141 

10 Luiselli Romano 1972 LOCARNO 141 

14 Keller Sharon 1988 CUREGLIA 140 

15 Leoni  Floriano 1967 CONTONE 140 

12 Widmer René 1959 PARADISO 140 

13 Wolf Beat 1973 LOCARNO 140 

16 Cattori Luca 1966 LOCARNO 139 

17 Papa Paolo 1948 ARVIGO 139 

18 Petrimpol Dante 1957 ARVIGO 139 

20 Fasani Rodolfo 1959 ARVIGO 138 

19 Pasinetti  Fabio  2005 BRISSAGO 138 

23 Hess Kurt 1948 CONTONE 137 

21 Pellandini Gianni 1947 CONTONE 137 

22 Ritter Hans 1953 LOCARNO 137 

27 Campana Valentina 1991 CUREGLIA 136 

28 Castelli  Sonia 1981 CUREGLIA 136 

24 Gianoni Davide  1967 BRISSAGO 136 

25 Muller Ralph 1960 PARADISO 136 

26 Poletti Diego 2006 LOCARNO 136 

32 Berta Alan 2003 ARVIGO 135 

31 Mazuchelli Enzo 1966 BELLINZONA 135 

30 Nicoli Giuseppe 1972 CEVIO 135 

29 Triacca Omar 1988 CUREGLIA 135 

36 Canonica Celine 2001 LOCARNO 134 

 
2 Ordinato per risultato e quindi ordine alfabetico 
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37 Giaquinto Daniele 2005 LOCARNO 134 

33 Hurschler Franz 1966 STABIO 134 

38 Leoni Marco 1964 CEVIO 134 

35 Manetti  Luciano 1944 RIVERA 134 

34 Mattei Giorgio 1950 PARADISO 134 

40 Benzoni Fausto 1951 CADENAZZO 133 

44 Berta Athos 1964 ARVIGO 133 

42 Bras Denise 2006 LUGANO 133 

45 Macchi Bruno 1968 STABIO 133 

43 Maissen Reto 1955 CONTONE 133 

39 Nani Lisa 1986 RIVERA 133 

41 Robertini Dario 1948 BELLINZONA 133 

46 Rusconi Sergio 1933 MENDRISIO 132 

47 Terribilini Venanzio 1946 LOCARNO 132 

48 Bombelli Barbara 1992 LUGANO 131 

51 Canziani Renato  1958 LOCARNO 131 

49 Hurschler Linda 2001 STABIO 131 

50 Muggiasca Renato  1943 BELLINZONA 131 

58 Benzoni Giorgio 1978 CADENAZZO 130 

56 Cavalli  Michele 1966 ROVEREDO 130 

52 Citriniti Antonio 1964 CADENAZZO 130 

55 Citriniti Michele 1999 CADENAZZO 130 

54 Fiscalini Giacomo 1952 BRISSAGO 130 

57 Moix John 1968 CUREGLIA 130 

53 Pianezzi Gianni 1949 TESSERETE 130 

59 Ferrari Nathan 2004 CUREGLIA 129 

61 Fiori Willy 1947 LOCARNO 129 

60 Guerra Luigi 1949 CEVIO 129 

65 Ciullo Lefteria 1992 CUREGLIA 128 

62 Keller Thomas 1984 CUREGLIA 128 

63 Soldati  Ennio 1949 AIROLO 128 

64 Toscanelli Davide  1979 RIVERA 128 

66 Grassi Paolo 1984 CUREGLIA 127 

68 Moresi Marco 1945 PONTO VALENTINO 127 

67 Sartori  Nello 1955 CEVIO 127 

69 Binda Francesco 2004 LOCARNO 126 

71 Bombelli Andrea  1988 LUGANO 126 

70 Taglio Giancarlo 1939 LOCARNO 126 

75 Doring Aldo 1944 LOCARNO 125 
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74 Kever Daniel 2007 LUGANO 125 

73 Mucheim Michelle 2007 LUGANO 125 

72 Musio Marco 2007 LUGANO 125 

77 Lanzi Alfredo  1951 CEVIO 124 

76 Roggero  Nicolò 2005 LOCARNO 124 

80 Della Pietra Walter 1943 CEVIO 123 

81 Denicolà Renzo 1947 ARVIGO 123 

78 Minelli Ermanno 1943 RIVERA 123 

79 Pinheiro da Silva Bryan 2005 LOCARNO 123 

82 Tulipani Michele 1967 LOCARNO 122 

83 Tulipani Simone  2000 LOCARNO 122 

86 Danesi Nicolò 2008 STABIO 121 

84 Micheletti Sergio 1956 PARADISO 121 

85 Weber Peter 1950 STABIO 121 

87 Storelli William 1968 BRISSAGO 120 

91 Buloncelli Giorgio 1956 AIROLO 119 

90 Cereghetti Valentina 2001 BALERNA 119 

89 Mariotti Nesurini 1959 CLARO 119 

88 Oberholzer Jutta 1968 LOCARNO 119 

93 Omini Adriano 1962 CEVIO 118 

92 Pina Brunella 1957 PARADISO 118 

94 Margni  Albino 1948 LOCARNO 117 

95 Sussigan Francesca 1990 GRONO 115 

96 Baccalà Giancarlo 1955 BRISSAGO 114 

97 Rossini Maurizio 1961 CLARO 113 

99 Gastaldi  Luca 2006 LOCARNO 108 

98 Ghiggi Nicolas 2006 LOCARNO 108 

100 Bravi Gabriele 2005 LOCARNO 107 

101 Minoggio Daminano 1993 BRISSAGO 107 

102 Ambrosini Luca 2007 LOCARNO 106 

104 Corda  Ryan 2005 LOCARNO 105 

103 Tulipani  Emanuele 2001 LOCARNO 105 

105 Sciaroni Katia 1971 GRONO 104 

107 Bettini Leandro 2006 LOCARNO 103 

106 De Dominicis Bryan 2008 LOCARNO 103 

108 Pascu  Davide  2008 LOCARNO 101 

109 Scarabel Matteo 2005 LOCARNO 88 
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Risultati totali per categoria: 

• 3Categoria A (AL/FS) 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti 

1 Cavalli Marco 1969 CEVIO 145 

2 Cauzza Silvietto 1942 CEVIO 144 

3 Regazzoni Simone  1975 BALERNA 143 

4 Cavalli Martino 2001 ROVEREDO 143 

5 Martini Simone 1961 CEVIO 143 

6 Mossi Giampaolo 1986 RIVERA 143 

7 Mattei Luca 1955 RIVERA 142 

8 Rovati Tomas 1993 CONTONE 142 

9 Leoni  Floriano 1967 CONTONE 140 

10 Wolf Beat 1973 UTL LOCARNO 140 

11 Fasani Rodolfo 1959 ARVIGO 138 

12 Hess Kurt 1948 CONTONE 137 

13 Pellandini Gianni 1947 CONTONE 137 

14 Maissen Reto 1955 CONTONE 133 

15 Cavalli  Michele 1966 ROVEREDO 130 

16 Toscanelli Davide  1979 RIVERA 128 

17 Minelli Ermanno 1943 RIVERA 123 

 

• 3Categoria D (fass  57-03 / MO) 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti 

 4Morandi Valeria 1962 UTL LOCARNO 147 

1 Jucker Ronald 1955 UTL LOCARNO 141 

2 Luiselli Romano 1972 UTL LOCARNO 141 

3 Widmer René 1959 PARADISO 140 

4 Papa Paolo 1948 ARVIGO 139 

5 Petrimpol Dante 1957 ARVIGO 139 

6 Pasinetti  Fabio  2005 BRISSAGO 138 

7 Ritter Hans 1953 UTL LOCARNO 137 

8 Gianoni Davide  1967 BRISSAGO 136 

9 Muller Ralph 1960 PARADISO 136 

10 Berta Alan 2003 ARVIGO 135 

 
3 Primi tre classificati, poi punteggio in ordine alfabetico 
4 Già RE del tiro 
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11 Mazuchelli Enzo 1966 BELLINZONA 135 

12 Manetti  Luciano 1944 RIVERA 134 

13 Benzoni Fausto 1951 CADENAZZO 133 

14 Berta Athos 1964 ARVIGO 133 

15 Macchi Bruno 1968 STABIO 133 

16 Rusconi Sergio 1933 MENDRISIO 132 

17 Terribilini Venanzio 1946 LOCARNO 132 

18 Canziani Renato  1958 UTL LOCARNO 131 

19 Moix John 1968 CUREGLIA 130 

20 Pianezzi Gianni 1949 TESSERETE 130 

21 Fiori Willy 1947 UTL LOCARNO 129 

22 Guerra Luigi 1949 CEVIO 129 

23 Keller Thomas 1984 CUREGLIA 128 

24 Soldati  Ennio 1949 AIROLO 128 

25 Grassi Paolo 1984 CUREGLIA 127 

26 Taglio Giancarlo 1939 UTL LOCARNO 126 

27 Doring Aldo 1944 UTL LOCARNO 125 

28 Denicolà Renzo 1947 ARVIGO 123 

29 Tulipani Michele 1967 UTL LOCARNO 122 

30 Micheletti Sergio 1956 PARADISO 121 

31 Baccalà Giancarlo 1955 BRISSAGO 114 

 

• 5Categoria E  (fass 90 – fass 57/02) 

 
Cognome  Nome Data di nascita Società punti 

1 Keller Sharon 1988 CUREGLIA 140 

2 Cattori Luca 1966 LOCARNO 139 

3 Campana Valentina 1991 CUREGLIA 136 

4 Castelli  Sonia 1981 CUREGLIA 136 

5 Poletti Diego 2006 LOCARNO 136 

6 Nicoli Giuseppe 1972 CEVIO 135 

7 Triacca Omar 1988 CUREGLIA 135 

8 Canonica Celine 2001 LOCARNO 134 

9 Giaquinto Daniele 2005 LOCARNO 134 

10 Hurschler Franz 1966 STABIO 134 

11 Leoni Marco 1964 CEVIO 134 

12 Mattei Giorgio 1950 PARADISO 134 

 
5 Primi tre classificati, poi punteggio in ordine alfabetico 
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13 Bras Denise 2006 LUGANO 133 

14 Nani Lisa 1986 RIVERA 133 

15 Robertini Dario 1948 BELLINZONA 133 

16 Bombelli Barbara 1992 LUGANO 131 

17 Hurschler Linda 2001 STABIO 131 

18 Muggiasca Renato  1943 BELLINZONA 131 

19 Benzoni Giorgio 1978 CADENAZZO 130 

20 Citriniti Antonio 1964 CADENAZZO 130 

21 Citriniti Michele 1999 CADENAZZO 130 

22 Fiscalini Giacomo 1952 BRISSAGO 130 

23 Ferrari Nathan 2004 CUREGLIA 129 

24 Ciullo Lefteria 1992 CUREGLIA 128 

25 Moresi Marco 1945 PONTO VALENTINO 127 

26 Sartori  Nello 1955 CEVIO 127 

27 Binda Francesco 2004 LOCARNO 126 

28 Bombelli Andrea  1988 LUGANO 126 

29 Kever Daniel 2007 LUGANO 125 

30 Mucheim Michelle 2007 LUGANO 125 

31 Musio Marco 2007 LUGANO 125 

32 Lanzi Alfredo  1951 CEVIO 124 

33 Roggero  Nicolò 2005 LOCARNO 124 

34 Della Pietra Walter 1943 CEVIO 123 

35 Pinheiro da Silva Bryan 2005 LOCARNO 123 

36 Tulipani Simone  2000 LOCARNO 122 

37 Danesi Nicolò 2008 STABIO 121 

38 Weber Peter 1950 STABIO 121 

39 Storelli William 1968 BRISSAGO 120 

40 Buloncelli Giorgio 1956 AIROLO 119 

41 Cereghetti Valentina 2001 BALERNA 119 

42 Mariotti Nesurini 1959 CLARO 119 

43 Oberhodzer Jutta 1968 LOCARNO 119 

44 Omini Adriano 1962 CEVIO 118 

45 Pina Brunella 1957 PARADISO 118 

46 Margni  Albino 1948 LOCARNO 117 

47 Sussigan Francesca 1990 GRONO 115 

48 Rossini Maurizio 1961 CLARO 113 

49 Gastaldi  Luca 2006 LOCARNO 108 

50 Ghiggi Nicolas 2006 LOCARNO 108 

51 Bravi Gabriele 2005 LOCARNO 107 
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52 Minoggio Daminano 1993 BRISSAGO 107 

53 Ambrosini Luca 2007 LOCARNO 106 

54 Corda  Ryan 2005 LOCARNO 105 

55 Tulipani  Emanuele 2001 LOCARNO 105 

56 Sciaroni Katia 1971 GRONO 104 

57 Bettini Leandro 2006 LOCARNO 103 

58 De Dominicis Bryan 2008 LOCARNO 103 

59 Pascu  Davide  2008 LOCARNO 101 

60 Scarabel Matteo 2005 LOCARNO 88 

 

• 6Categoria V/VS 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti 

1 Morandi Valeria 1962 UTL LOCARNO 147 

2 Cauzza Silvietto 1942 CEVIO 144 

3 Martini Simone 1961 CEVIO 143 

4 Mattei Luca 1955 RIVERA 142 

5 Jucker Ronald 1955 UTL LOCARNO 141 

6 Widmer René 1959 PARADISO 140 

7 Papa Paolo 1948 ARVIGO 139 

8 Patrinpol Dante 1957 ARVIGO 139 

9 Fasani Rodolfo 1959 ARVIGO 138 

10 Hess Kurt 1948 CONTONE 137 

11 Pellandini Gianni 1947 CONTONE 137 

12 Ritter Hans 1953 UTL LOCARNO 137 

13 Muller Ralph 1960 PARADISO 136 

14 Leoni Marco 1964 CEVIO 134 

15 Manetti  Luciano 1944 RIVERA 134 

16 Mattei Giorgio 1950 PARADISO 134 

17 Benzoni Fausto 1951 CADENAZZO 133 

18 Berta Athos 1964 ARVIGO 133 

19 Maissen Reto 1955 CONTONE 133 

20 Robertini Dario 1948 BELLINZONA 133 

21 Rusconi Sergio 1933 MENDRISIO 132 

22 Terribilini Venanzio 1946 LOCARNO 132 

23 Canziani Renato  1958 UTL LOCARNO 131 

24 Muggiasca Renato  1943 BELLINZONA 131 

25 Citriniti Antonio 1964 CADENAZZO 130 

 
6 Ordinato secondo miglior risultato di categoria, poi punteggio in ordine alfabetico (evidenziati i primi 3 classificati) 
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26 Fiscalini Giacomo 1952 BRISSAGO 130 

27 Pianezzi Gianni 1949 TESSERETE 130 

28 Fiori Willy 1947 UTL LOCARNO 129 

29 Guerra Luigi 1949 CEVIO 129 

30 Soldati  Ennio 1949 AIROLO 128 

31 Moresi Marco 1945 PONTO VALENTINO 127 

32 Sartori  Nello 1955 CEVIO 127 

33 Taglio Giancarlo 1939 UTL LOCARNO 126 

34 Doring Aldo 1944 UTL LOCARNO 125 

35 Lanzi Alfredo  1951 CEVIO 124 

36 Della Pietra Walter 1943 CEVIO 123 

37 Denicolà Renzo 1947 ARVIGO 123 

38 Minelli Ermanno 1943 RIVERA 123 

39 Micheletti Sergio 1956 PARADISO 121 

40 Weber Peter 1950 STABIO 121 

41 Buloncelli Giorgio 1956 AIROLO 119 

42 Mariotti Nesurini 1959 CLARO 119 

43 Omini Adriano 1962 CEVIO 118 

44 Pina Brunella 1957 PARADISO 118 

45 Margni  Albino 1948 LOCARNO 117 

46 Baccalà Giancarlo 1955 BRISSAGO 114 

47 Rossini Maurizio 1961 CLARO 113 

 

• Categoria J/JJ 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti 

1 Pasinetti  Fabio  2005 BRISSAGO 138 

2 Poletti Diego 2006 LOCARNO 136 

3 Giaquinto Daniele 2005 LOCARNO 134 

4 Bras Denise 2006 LUGANO 133 

5 Ferrari Nathan 2004 CUREGLIA 129 

6 Binda Francesco 2004 LOCARNO 126 

7 Kever Daniel 2007 LUGANO 125 

8 Mucheim Michelle 2007 LUGANO 125 

9 Musio Marco 2007 LUGANO 125 

10 Roggero  Nicolò 2005 LOCARNO 124 

11 Pinheiro da Silva Bryan 2005 LOCARNO 123 

12 Danesi Nicolò 2008 STABIO 121 

13 Gastaldi  Luca 2006 LOCARNO 108 
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14 Ghiggi Nicolas 2006 LOCARNO 108 

15 Bravi Gabriele 2005 LOCARNO 107 

16 Ambrosini Luca 2007 LOCARNO 106 

17 Corda  Ryan 2005 LOCARNO 105 

18 De Dominicis Bryan 2008 LOCARNO 103 

19 Bettini Leandro 2006 LOCARNO 103 

20 Pascu  Davide  2008 LOCARNO 101 

21 Scarabel Matteo 2005 LOCARNO 88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


